Cod. Sal. II, 125 No. CXI. Ueberschrift: E. dei gratia 
Conftantieufis epifcopus luper redemptione decime, quam tene- 

bat VI. milef de Bodem in Nivnfron. 

Regest: Ztsclir. 3, 473. 

1257 Nov. 4. Gottlieben. Bischof Eberhard II. von Konstanz 

beurkundet den Verkauf eines Gutes zu Owingen durch Otilie, Wittwe des 
Ritters Albero von Ertingen und ihre Söhne an das Kloster Salem und 
vidimiert eine diesen Verkauf genehmigende Urkunde des Markgrafen Rudolf 

von Baden. 332. 

Vniuerfis Chrifti fidelibus hanc paginam infpecturis Eber- 
hardus permiffione diuina Conftantieufis epifcopus falutem et 

noticiam rei gefte. Procli|juis ad malum uita mortalium am- 
monet, que geruntur perftringi ferie litterarum. Prefentes 

igitur nouerint et futuri, quod dum prudens femina Oti||lia, 
relicta Alberonis quondam militis dicti de Ertingen, totum 
integraliter predium fuum in Owingen fitum, quod ipfa bona 
fide et iufto titulo pofjjfederat illucufque, accedente filiorum 
fuorum Alberonis militis dicti de Ertingen et Hainrici dicti 

Trutfun confilio et confenfu, per manus eorundem filiorum 
fuorum virif religiofis in Chrifto dilectis Eberhardo abbati et 
conuentui de Salem ac per ipfos monafterio memorato, receptis 

quinquaginta marcis argenti puri et legalis, uenditionis nomine, 

1 Mai 30. 
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cum omni ure eidem predio intus et extra pertinenti follemp- 

niter contuliffet proprietatis titulo perpetuo libere poffidendum, 

renuncians cum predictis filiis fuis omni iuri, quod habebant 
vel habere uidebantur in predio fupradicto cafu aliquo con- 

tingente — Actum Salem ante portam in ftrata publica. Anno 
domini M°. CC°. L°. VII0. Kalendas Junii, coram teftibus fub- 

notatis, videlicet: nobili viro Algoto dicto Svnnunkalb, Hainrico 

et Burchardo filio fuo de Ramfperch et Burchardo de Owingen, 

militibus, Swiggero filio predicti Svnnuncalbi, Berlitoldo et 
Hermanno fratribus dictis Shamlier, Hainrico de Vrendorf, 

Hainrico dicto Chöffeli, Vlrico de Egge, Cvnrado de Livprehft- 

riuti; de fratribus vero de Salem: Rvdolfo priore, Hainrico 

fuppriore, Siverido et Cvnrado cellerariis, Reinliardo de Zwivel- 
tun, Alberto de Avgia et Diethalino de Blvmenftain, monachis, 

Berhtoldo mercatore, Hainrico magiftro hofpitum, Geroldo pi- 
ftore et Cvnrado dicto Tvggeli, conuerfis aliisque quampluribus 

probis uiris — quia uir nobilis Rvdolfus inarchio de Baden, 
qui ins dominii habuit in prefatis, Otilia fcilicet et filiis fuis,